Директору   МОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 1 п. Пангоды»

Тимяшевой Е.Р.

от:

Фамилия_______________________________________

Имя___________________________________________

Отчество (при наличии)__________________________

Зарегистрированного  по адресу:

Населённый пункт______________________________

Улица_________________________________________

Дом____________ корп.____________кв.___________

Телефон_______________________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне информацию__          __________________________________
(сведения о результатах сданных экзаменов, тестирования

______________________________________________________________________________________________________________________

и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в МОУ«Средняя общеобразовательная школа №1 п.Пангоды»

моего ребёнка (сына, дочери)_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии), год рождения)

______________________________________________________________________________________________________________________

обучающегося ________________класса,

Ответ прошу предоставить следующим способом (нужное отметить):

 Почтовым отправлением по указанному в запросе адресу

 Электронной почтой по адресу

 Через представителя заявления

 Получу лично

В соответствии с частью 4 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006№152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление,

хранение, обновление), использование, уничтожение образовательной организацией

вышеуказанных персональных данных.

«_____»___________20_____г.               ______________________________________________
                                     (подпись, полностью Ф.И.О., последнее при наличии)